non omnes et singulas gratias expectati-

vas, speciales vel generales, etiam men-

sales, reservationes, similes vel dissimiles

uniones , annexiones , incorporationes
,

coadiutorias, non tamen de consensu,

praeventiones, ac providendi, reservandi,

uniendi, annectendietincorporandi, prae-

veniendi et alias, non tamen regrediendi,

et accedcndi facultates et mandata ac alia

privilegia, indulta et litteras apostolicas,

in favorem quarumcumque personarum,

etiam familiarium noslrorum,conlinuorum

commensalium, etiam antiquorum et de-

scriptorum, ac dictae Curiae officialium

et aliorum, cuiuscumque status, gradus,

ordinis, conditionis vel praeeminentiae,

etiam cardinalatus honore fulgentium
,

sub quibusvis verborum formis et clau-

sulis, etiam derogatoriarum derogatoriis,

fortioribus, efficacioribus et insolitis, ir-

rilantibusque et aliis decretis, etiam motu

et scientia similibus, per nos vel Sedem

praefatam aut alias quomodolibct con-
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cessa liactenus et in posterum concedenda,

quorum omnium vim et, cffectum, tenores

eorum pracsentibus prò sufficienter ex-

pressis habentes, quoad hoc, omnino eis-

dem motu et scientia et auctoritate sus-

pendimus, et in huiusmodi vacalione ef-

fectum sortiri non posse neque debere

decernimus (illis quoque specialiter et

expresse dcrogamus, donec praesentes

suum plenarium et omnimodum conse-

quulai fuerint et consequentur effectum);

ad dictos canonicatum et praebendam

vel munus non extendi, sed nullum per

hoc eis, quoad assequutionem canonica-

tuum et praebendarum seu beneficio-

rum aliorum
,

praeiudicium generar!
;

quibnsvis aliis privilegiis , indulgenliis

etlilterisapostolicis, specialibus vel gene-

ralibus, quorumciimque tenorum existant,

per quae
,
praesentibus non expressa

vel totaliter non inserta, effeclus earum

impedir! valeat quomodolibet vel differ-

ri, de quibns quorumque totis tenori-

bus de verbo ad verbum iiabenda sit in

nostris litteris mentio specialis; proviso

quod propter unionem, annexionem et

incorporationem praefatas dicti canonica-

tus et praebenda dcbitis non fraudentur

obsequiis, sed eorum congrue supporten-

tur onera consueta ; seu si idem Thomas

et prò tempore existens Palati! magister

non fuerit praesens ad praestandum de

obsei-vandis statutis et consuetudinibus

dictae basilicae solitum iuramenlum
,

dummodo in absentia sua per procurato-

rem idoneum, et cum ad basilicam ipsam

accesserit corporaliter, ilhid praestet. Nos